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● Przygotowanie do Bierzmowania: 

Kl. VIII – Msza św. z Sakramentem Bierzmowania: czwartek 25.04. g.1800 ko-

ściół parafialny w Winowie. Próba generalna w tym samym dniu, w Winowie o 

g.1715 (kandydat + świadek). 

● Sprawy kancelaryjne w tym tygodniu można załatwiać w czwartek i piątek po 

Mszy św. w kościele. W sprawie formalności związanych z pogrzebem (do 

czwartku) proszę kontaktować się z księdzem Stanisławem, najlepiej po Mszy św. 

W innych sprawach w czwartek w g.1030 – 1100 i piątek w g. 1400 - 1500  (nr tel.77 

474 55 06).  

● Spotkanie dla wspólnoty dzieci Maryi w sobotę o g.10.00 

● Zbiórka złomu z przeznaczeniem na remont dachu naszego kościoła w so-

botę 27 kwietnia 2024r. od g.900. Jeszcze dzisiaj jest wyłożona lista, na którą 

każdy kto chce oddać złom, może się wpisać podając nazwisko i imię oraz adres. 

Zbieramy tylko czysty złom (nie zbieramy elektro złomu ). Proszę również, żeby 

wystawić złom w wyznaczonym dniu i godzinie. Jeśli ktoś uczyni to wcześniej 

istnieje niebezpieczeństwo kradzieży. 

● Dziękuję za posprzątanie naszego kościoła parafialnego i proszę o to kolejne 

grupy:  26 IV – Danisch Sylwia, Danisch Marta, Blaik Katarzyna, Janikuła Kari-

na, Janikuła Marcelina ; 2 V –  Żyznowska Bożena, Żyznowska Weronika, Lach-

nik Magdalena, Lachnik Krystyna, Okrajni Krystyna ; 10 V – Chudala Stefania, 

Chylińska Maria, Malik Aneta, Gurbierz Bernadeta, Rimpler Klaudia, Smreczak 

Karina ; 17 V – Dawidowicz Małgorzata, Wlosz-Dawidowicz Anna, Hyla Regina, 

Hyla Martyna, Prochnij Iwona ; 23/24 V – Rodzice dzieci I komunijnych (11 V 

– porządki na zewnątrz kościoła). 

● Zbiórka uczestników pielgrzymki parafialnej do Gietrzwałdu, w poniedziałek 

22.04.2024r. o g.430 na parkingu przy dawnej kaplicy - ul. Nyska 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Złota myśl tygodnia 

„Rodzice powinni nie tyle starać się o to,  

aby dzieciom pozostawić po sobie dobra,  

ale żeby dzieci zostawić dobre.” 

św. Ignacy Loyola 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

Nr konta  (ofiary na utrzymanie Parafii)  87 1090 2138 0000 0005 5600 0870  

Nr konta  ( na remont dachu kościoła)    26 1020 3668 0000 5802 0528 1730 
Gazetka parafialna ANNALES jest wydawana przez parafię św. Anny Samotrzeciej w Opolu-Chmielowicach i 
jest przeznaczona wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej”.   
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ŻYCIE RELIGIJNE PARAFII CHMIELOWICE * PORZĄDEK  

NABOŻEŃSTW * OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

Refleksja  

 
 

     IV Niedziela Wielkanocna nazywana jest Niedzielą Dobrego Pasterza. 

W tym dniu rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Powołania kapłańskie i za-

konne, szczególnie do naszego Seminarium Duchownego w Opolu. Sta-

wiamy sobie pytania: Za kim idziemy? Kogo słuchamy? 

     Może w książeczce rodziców lub naszej od Pierwszej Komunii św., mie-

liśmy, a może mamy obrazek, jak Pan Jezus z laską pasterską w ręce idzie 

wśród owiec. Maleńka owca zagubiła się i nie może się wydostać z krzaka 

cierni. Pasterz przyklęka i delikatnie ją wyjmuje. A może spotkaliśmy jesz-

cze inny obraz, obraz Jezusa Dobrego Pasterza z owcą na ramionach. Naj- 
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ważniejsza wiadomość naszego życia przekazana przez Dobrego Pasterza 

jest następująca: przy moim nazwisku i imieniu postawił P. Bóg dwa sło-

wa: chciany i kochany. Te dwa słowa to nasz najcenniejszy majątek. Ceń-

my sobie te słowa i róbmy wszystko, aby On, Jezus Chrystus, był też zawsze 

chciany i kochany przez każdego i każdą z nas. Codziennym dobrym, uważ-

nym życiem człowieka wierzącego potwierdzajmy tę prawdę, że P. Bóg w 

naszym życiu jest chciany i kochany. W tym dniu módlmy się za wszystkich 

kapłanów, którzy stanęli na naszej drodze życia, a także prośmy o nowe, 

liczne i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 

 

Porządek Mszy św. i nabożeństw 
IV Niedziela Wielkanocna 21.04.2024 – Rok B 

PONIEDZIAŁEK 22.04.24r.   
  7.00 – Za Parafian 

WTOREK 23.04.24r.  Św. Wojciecha, Bpa i męcz. – Uroczystość  
18.00 – Różaniec w intencji młodego pokolenia i o pokój w Ukrainie 

18.30 – Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o zbawienie wieczne dla + mamy  

             Wiesławy Stark w I rocz. śmierci, ojców Bolesława Stark i Stanisława  

             Korzekwa oraz wszystkich ++ z rodzin Stark i Korzekwa    

             Po Mszy św. nabożeństwo do św. Anny 

ŚRODA 24.04.24r. 
18.00 – SZKOLNA: Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy + córki Ireny  

             Lisek w rocz. śm., ++ żonę Monikę Okos, brata Oskara oraz ich rodziców  

CZWARTEK  25.04.24r.  św. Marka, Ewangelisty – święto  
  8.30 – Adoracja Najświętszego Sakramentu  

  9.00 – Za ++ męża Piotra Wieczorek, teściów Henryka i Gertrudę Wieczorek i  

             brata Norberta Klimek po Mszy św. nabożeństwo o dobre urodzaje 

18.00 – Sakrament Bierzmowania w Winowie 

PIĄTEK  26.04.24r.    
17.00 – Nauka przedchrzcielna 

18.30 – 1). Przez wstawiennictwo św. Anny o błog. Boże, zdrowie i potrzebne  

             łaski dla brata Henryka Dudek z okazji 70 rocz. urodzin – od brata  

             Waltera z rodziną 

             2). Za Parafian ++ w miesiącu kwietniu 
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SOBOTA  27.04.24r.   
17.30 – Cicha Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do Spowiedzi św. 

18.30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski i  

             prośbą o błog. Boże i zdrowie dla Alicji i Franciszka Sikora z ok. 64 rocz.  

             Sakramentu Małżeństwa 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA  28.04.24r.   
  7.30 – Za ++ rodz. Albinę i Pawła Langos, Martę i Józefa Wieczorek, szwagra  

             Alfreda, kuzyna Eryka oraz ++ krewnych 

  9.30 – Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo NMP i św. Józefa z podzię- 

             kowaniem za odebrane łaski i prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w  

             rodzinach Chrubasik i Pawlicki 

11.00 – 1). Do Opatrzności Bożej z prośbą o błog. Boże i zdrowie oraz potrzebne  

             łaski w rodzinie Zura i dary Ducha Św. dla dzieci i wnuczek 

             2). CHRZEST ŚW.: Jaworski Kacper 

16.00 – Nieszpory niedzielne 

  

Ogłoszenia duszpasterskie 

● Dzisiaj IV Niedziela Wielkanocna – NIEDZIELA DOBREGO PASTERZA 

rozpoczynająca Tydzień Modlitw o Powołania kapłańskie i zakonne. Kolekta jest 

przeznaczona na potrzeby parafialne. Kolekta inwestycyjna w minioną niedzielę, 

wraz z wpłatami na konto bankowe wyniosła 7560zł. Dziękuję wszystkim ofiaro-

dawcom. 

● Dzisiaj o g.1600 Nieszpory niedzielne z modlitwą w intencji powołań kapłań-

skich i zakonnych.  

● We wtorek Uroczystość św. Wojciecha, patrona Polski, o 1800 modlitwa różań-

cowa w intencji młodego pokolenia i o pokój w Ukrainie i Ziemi Świętej, prze-

wodniczy Róża różańcowa p. B. Bryja  

● W środę Msza św. szkolna dla wszystkich dzieci o g.1800 

● W czwartek święto św. Marka, Ewangelisty, po Mszy św. o g.900 nabożeństwo 

błagalne o dobre urodzaje. Również w czwartek o g.1800 uczniowie kl. VIII z 

naszej Parafii, przystąpią do Sakramentu Bierzmowania w kościele parafialnym w 

Winowie. 

● Przygotowanie do I Spowiedzi i Komunii św.  

- katecheza dla dzieci I komunijnych: wtorek 7.05.24.  Gr.1 - g.1600 ; Gr.2 - g.1700 

- katecheza dla Rodziców dzieci I komunijnych w czwartek 9.05.24r. o g.1900 



 

KRONIKA ŻAŁOBNA - KWIECIEŃ 
 

     Modlimy się, wspominamy i składamy Miłosierdziu Bożemu ofiarę 
przebłagania za naszych zmarłych, przede wszystkim za tych, którzy odeszli 
w miesiącu kwietniu w ostatnich 10-ciu latach. Szczególnie polecamy Miło-
sierdziu Bożemu tych, o których nikt z bliskich nie pamięta, nie modli się i nie 
ofiaruje Mszy św.  Oto nasi zmarli w kwietniu : 

    2015 – Paweł KORNEK          - Chmielowice 

           Franciszek WITTKE     - Chmielowice 

           Albert LACHNIK        - Dziekaństwo 

    2016 - Katarzyna URBANEK     - Chmielowice 

    2021 - Krystyna KNOSALA      - Dziekaństwo 

    2022 – Zdzisław CZUCZWARA    - Chmielowice 

    2023 – Wiesława STARK        - Chmielowice 

           Zuzanna WAWSZCZYK     - Chmielowice 

      Wspomnijmy także tych, którzy od początku istnienia parafii zmarli w 

miesiącu kwietniu:  

Zofia NIESTRÓJ, Cecylia NIESTRÓJ, Rudolf KOPCZYK, Franciszek FUCHS, 

Jadwiga HERMANN,  Roman PODGÓRSKI, Marta KURPIERZ, Walenty GA-

MROT, Roch PUDELKO, Wojciech LACHNIK, Jan SZLACHETKA, Michał 

PRZYŚLAK, Karol STRZAŁKA, Stefania OŁDAK, Jadwiga KLIMECKA, Józef 

LECHOWICZ, Marta PASIEKA, Janina KŁOSOWSKA, Anastazja ZYLA, Aha-

fia SZCZURKO, Paweł JASIK, Anna BADOWICZ, Gertruda ZDZUJ, Maria 

GIZA, Ewald SOWA, Roch MICHALSKI, Wiesław CHYL, Ewa WAŃCZYK, 

Bronisław SULIKOWSKI, Adam BIEGANOWSKI, Anna PACH, Antoni OGO-

NOWSKI, Rudolf SZENDZIELORZ, Urszula CZOLLEK, Peter SCHMIDT, 

Władysław ŚWISTAK, Teodor DUDEK. 
 

       Modlimy się też za wszystkich poległych na wojnie, pomordowanych w obo-

zach zagłady, na wojnie w Ukrainie oraz w innych miejscach na świecie, gdzie 

trwają konflikty zbrojne.  
 

 

  Modlitwa to posługa miłosierdzia względem naszych zmarłych. Oni tej 
pomocy potrzebują. Msza Święta, w której głosimy śmierć Pana, wyznajemy 
Jego zmartwychwstanie i oczekujemy Jego przyjścia, jest zadatkiem przyszłej 
chwały, w której również i nasze ciała będą uwielbione. Gdy celebrujemy 
Mszę Świętą, wzmacnia się w nas nadzieja zmartwychwstania oraz możliwo-
ści ponownego spotkania twarzą w twarz z tymi, którzy przed nami odeszli 
ze znakiem wiary. 

BISKUP OPOLSKI  
 

Zaproszenie do modlitwy o powołania 
 

           Drodzy Diecezjanie, w dzisiejszą, czwartą Niedzielę Wielkanocną, 
Chrystus mówi o sobie, że jest Dobrym Pasterzem, który chce powie-
rzone sobie owce przyprowadzić do Ojca. Swoją misję w szczególny 
sposób sprawuje przez tych, których powołał i obdarzył sakramentem 
kapłaństwa, aby prowadzili i umacniali powierzony sobie lud. Niestety, 
wielką troską napawa fakt, że coraz mniej jest tych, którzy zdecydowali 
się odpowiedzieć na to wezwanie Chrystusa. Obecnie w naszym Wyż-
szym Międzydiecezjalnym Seminarium Duchownym w Opolu przygo-
towuje się do kapłaństwa zaledwie 19 kleryków dla dwóch diecezji: 
gliwickiej i opolskiej. Dlatego bardzo Was proszę, aby przez najbliższy 
miesiąc, począwszy od dzisiejszej niedzieli aż do Święta Chrystusa 
Najwyższego Kapłana, które w tym roku przypada 23 maja, w sposób 
szczególny modlić się w naszych parafiach, domach zakonnych, wspól-
notach modlitewnych, ale również w naszych rodzinach i w osobistej 
modlitwie o nowe powołania do służby Bożej. Módlmy się również za 
tych, którzy już na powołanie odpowiedzieli i formują się w naszym 
seminarium czy też w domach formacji zakonnej. Prośmy, aby nie upa-
dli na duchu, ale wsłuchując się w Bożego Ducha, rozwijali się na miarę 
powołania, które otrzymali od Chrystusa, Dobrego Pasterza.  
           Dziękując Wam za dotychczasową modlitwę o powołania i za 
powołanych, gorąco Was pozdrawiam i z całego serca Wam błogosła-
wię. 

† Andrzej Czaja 
Biskup Opolski 

Opole, dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

 

Ks. Biskup opolski Andrzej Czaja w przygotowanym nagraniu przybliża za-
mysł odnowy Kościoła opolskiego i omawia wyzwania, które wynikają z 
realizacji „kroku 1” - postulatu praktykowania prostoty życia i otwartości 
na Boga i drugiego człowieka (zob. Mt, 18, 1-5). Nagranie video ze słowem 
Biskupa Opolskiego jest dostępne na kanale YouTube.  

Adres: www.youtube.com/watch?v=_5vSvqIohpc  

https://www.youtube.com/watch?v=_5vSvqIohpc
http://www.youtube.com/watch?v=_5vSvqIohpc

